בנוסף, נטען על ידי המערערים, כי שגה בית משפט קמא בכך שלא התערב בקנס הגרעון שהושת על ידי המשיב על המערערים.

3. נאמר בקצרה כי לא מצאנו להתערב בפסק דינו של בית המשפט המחוזי, ואנו מאמצים אותו מכוח סמכותנו לפי תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, כך שדין הערעור להידחות גם בנושאים אלה.

למעלה מן הצורך, מצאנו לנכון להעיר את ההערות הבאות.

4. עיינו בתכתובת שהתנהלה בין המערער לבין חברה X, תכתובת שממנה עולה לכאורה כי המדובר במכירת מניותיו של המערער בחברה, בדרך של רכישה עצמית של המניות על ידי החברה.